Obec Martinice v KrkonoSich H&N&H spol s r.o.

¢p. 131 Hrabacov 756

512 32 Martinice v KrkonoSich 514 01 Jilemnice — Hrabadov
zast. starostou p. Leofem Mejvaldem DIC : CZ15045021

1CO : 00580805 ICO : 15045021

Vyfizuje : J. Halif

Véc : Nabidkova cena

Na zakladé predlozeného vykazu vymér a nasledné prohlidky stavenisté, piedkladame cenu
pro nize uvedenou akci :

»» Chodnik — Martinice v KrkonoSich ,,

799 268,26

DPH 21 % 167 846,33
Cekem s DPH 967 114,59 K¢
XXXXXXXXXXXXXX

Uvedena akce je v kompletni dodavce , je nepfekroditelna a platna po celou dobu zakazky.
Nabidkovou cenu je moZné prekrocit pouze tehdy, jestlize by doslo ke zméné pInéni pfedmétu
zakéazky / rozsifeni pfedmétu plnéni / a to se souhlasem zadavatele.

Zastupci firmy : J. Halif
Zaru¢ni doba : 36 mésicii po piedani a pievzeti.

Zahdjeni praci : duben 2015
Dokon¢eni praci : max. do 30.6.2015

V Hrabacové dne : 20.3.2015

spol. sro. -stavebnififma

Jizerska 756. 514 01 Jilemnice -

lel- fax 481 544 258, tel. 481 541 544
DIC CZ215045021

Tel.Fax 0432 544258, tel. /zazn. 0432 541544



REKAPITULACE STAVBY

Kod: 13-226-0
Stavba: Chodnik - Martinice v Krkonosich
KSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 23.05.2014
Zadavatel: I¢:
DIC:
Uchazeé: IC: Vyplf udaj
Vyplii (daj DIC: Vypli (daj
Projektant: IC:
DIC:
Poznamka:
Cena bez DPH 799 268,26
Sazba dané Zaklad dané VySe dané
DPH zéakladni 21,00% 799 268,26 167 846,33
snizena 15,00% 0,00 0,00
Cena s DPH v CZK 967 114,59

BMH
spol.sro.-stavebnifirma
hzerskd 756, 514 01 Jilemnice - Hrabacov
lei- fax 431 544 258, tel. 481 541 544
DIC CZ15045021
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Kod: 13-226-0
Stavba: Chodnik - Martinice v Krkonosich
Misto: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Uchazec:

Kod Objekt, Soupis praci
Naklady stavby celkem

SO 101 Chodnik

SO 401 Verejné osvétleni
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23.05.2014

Cena bez DPH [CZK]

799 268,26
672 836,66
126 431,60

Cena s DPH [CZK]

967 114,59

814 132,36
152 982,24

Typ

STA
STA



KRYCI LIST SOUPISU

Stavba:
Chodnik - Martinice v KrkonoSich
Objekt:

SO 101 - Chodnik

KSO:
Misto:

Zadavatel:
Uchazec:

Projektant:

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladni
snizena

Cenas DPH

CC-CZ:
Datum: 23.05.2014
I€:
DIC:
[
DIC:
IC:
DIC:
672 836,66
Zaklad dané Sazba dané Vyse dané
672 836,66 21,00% 141 295,70
0,00 15,00% 0,00
814 132,36
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REKAPITULACE CLENENi SOUPISU PRACI

Stavba:
Chodnik - Martinice v KrkonoSich
Objekt:
SO 101 - Chodnik
Misto:
Zadavatel:
Uchazec:

Kod dilu - Popis

Naklady soupisu celkem
HSV - Préc;_e a dodavky HSV_ |

1 - Zemni prace

_5 Komunikace
8 - Trubni vedeni

997 - Presun suté
998 - Presun hmot

9 - Ostatni konstrukce a prace-bourani
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Datum: 23.05.2014

Projektant:

Cena celkem [CZK]

672 836,66

672 836,66
152 665,10

193 883,89

60 463,52

30 072,12
12 004,52




SOUPIS PRACI

27,300

Datum:

Projektant:

J.cena
[CZK]

15,87

Stavba:
Chodnik - Martinice v Krkonosich
Objekt:
SO 101 - Chodnik
Misto:
Zadavatel:
Uchazec¢:
PC Typ Kod Popis M Mnozstvi
Naklady soupisu celkem
p HSV Prace a dodavky HSV
D 1 ~ Zemni prace - - B
|1 K| 111301111R ~ Sejmuti drnu tl 150 mm s premlﬂm do 50 m nebo nalozemm na dopra\rw _ oom2 273 300
(2 | K | 113107111R ~ Vybourani podkladnich vrstev vozovky m3 | 16 1750
v 8,75 'v misté sterblnového Flabu km 0,125-0, 160§ D,Sm, hl (0,6m-0,1m(asf. vrstvy} }0 5m, dl. 35m 8,750
w 8 'stavajici zaliv vozovky pod chodnikem km 0,135-0,165, prum. tl. 0,08m, plocha 100m2’ 8,000
w Souget ) 16,750
3 K 113154234 _Frezovam Ziviéného krytu tl 100 mm pruh $ 2 m pl do 1000 m2 bez prekazek v trase - m2 18 500_ _
v 56 ‘podél obrubniku §. 0,5m km 0,000-0,105 dl. 105m30 160-0,165 dl. 7m’ 56,000
w 17,5 'v misté §térbinového Zlabu §. 0,5m km 0,125-0,160 dl. 35m’ 17,500
v 109 ‘stavajici zliv vozovky pod chodnikem km 0,125-0,165' 109,000
vV Soucet . 182,500
4 K 113204111 ~Vytrhani obrub zahonovych 3 . om 31,000
5 K 122202201 Odkopévky a prokopavky nezapazene pro silnice ob]emu do 100 m3 v horniné tr. 3 - . m3
w 27,3 ‘odkop vE. zazubeni svahu i zazubeni pro vyztuZeny nasyp' 27,300
w Soucet _ . 27,300
6 K| 122202209 ~ Priplatek k odkopavkam a prokopavkam pro silnice v horniné tf. 3 za lepivost _ _ . m3 13, 650
W 27,312 _ I 13,650
7 | K 162601102 Vodorovné premlstem do 5000 m vykopku!sypamny rd horrnny tF. 1aZ 4 | _mn _ m3 182§0
w © 182,5'0,1 ‘pol. 113154234 odvoz na deponii, zpétné vyuziti OU" 18,250
w Soucet E— - 18,250
8 K 171201201R 'UloZeni sypaniny na mezideponii n m3 18,250
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25441
Y
137,83

28,71

0,17

23.05.2014

Cena celkem

[CZK]

672 836,66

672 836,66

152 665,10
13 260,52

1.094,95,

46 429,83,

1042,53
3762,76,

289,63

391,89

328,10



. i S, 7 J.cena Cena celkem

FiC TyE - Ki:l o | Popis MJ  Mnozstvi [CZK] (CZK] _

W 182,5'0,1 ‘pol. 113154234 odvoz na deponii, zp&tné vyuziti OU' ) o 18,250 - -
W ~ Souget 18,250 )
9 | K 171101101 |Uloeni sypaniny z hornin soudrinych do nasyp zhutnénych na 95 % PS . m3 39,520 44,35 1752,71

W 19,04 'km 0,065-0,09220 dl. 27,2m, 1 vrstva tl. 0,4m &. 1,75m’ _ N 19,040
w 20,48 'km 0,09220-0,105 dl. 12,8m, 2 vrstvy tl. 0,4m &. 2m’ 20,480

W Ssoutet 39,520

10 M 583373020  [stérkopisek frakce 0-16 - t 79,040 240,00 18 969,60
w3957 - ' g . Sy 79040 )
[11] K| 7_1_1011013 - Uloieisypaniriy do nasypu znakupovénjfch materiald - m3 __iS,TOO 44,35" - 1139,80

w 19,9 ‘nasyp/dosyp’ o - . 19,900 :
w 5,8 'dosypévka krajnice 5,800

oW _ Sout':et 25,700

12 K 162701105 Vodorovné premisténi do 10000 m vykopku/sypaniny z horniny tF. 12z 4 o Cm3 68,295 267,77  18287,35
w 273,30,15 ‘pol. 111301111R B o o 40,995 o
w 27,3 ‘pol. 122202201' 27,300

ow ~ Soutet 68,295 B

13 K _1@09 Priplatek k vodorovnému premisténi vykopkuisypanmy z hormny tr.1az4 ZKD 1000 m pres 1500 m m3 | 682,950 2,15 - -_ 1469,03
oW ~ 68,295'10 ‘priplatek za dalich 10km odvozu na skladku' . es9%0
14| K 171201201 UloZeni sypaniny na skladky B mi | 8,295 1587  1083,84

w 273,3'0,15 ‘pol. 111301111R ) - 40,995 - -
w 27,3 ‘pol. 122202201' 27,300
W Soucet 68,295

|15 K [171201211 Poplatek za ulozeni odpadu ze sypaniny na skladce (skladkovné) ) — |t 128,391 220,00 28 246,02
w 273,3'0,15*1,8 ‘pol. 111301111R’ N . 73,791
w 27,32 ‘pol. 122202201' 54,600

w Soucet 128,391
16 K_ 181301101 Rozprostrem ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 mz v roviné nebo ve svahu do 1:5 m2 115,600 29,31 3 388,24

17 | M 103715000-R1 zemina vhodnd k ohumusovani ) m3 11,560 310,00 - 3583,60

ow 115,6°0,1 o o ) o 11,50 -

(18] K [181951102  Upravaplané v homniné tF. 1 a% 4 se zhutnénim B = m2 235,000 11,00 2589,70
19 K 183405211R Vysev trévniku (ruéni) na ornici, v¢ zaliti - B - m2 | 115600 21,41 2 475,00
20 M 005724700 osivo smés travni univerzdl - kg 1,000 12000 120,00

b 5  Komunikace 193 883,89
21 K 564251113  Podklad nebo podsyp ze Stérkopisku P tL170mm - - m2 | 235000 101,95 23 958,25
22 K 567114110R ~ Podklad z podkladového betonu tF. PB | (C 20/25) t! . taomm ¥ | ma | 235,000 144,47 33950,45
23 K 573231111 - _P.:Tsthk zf\ncnmaa ze s1ln|cm emulze v mnoZstvi do 0,7 kga’mZ T T 16»@ __ _E!E ) - _._.__1-1_31?__44
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~ Cenacelkem
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PE Typ Kod Popis M) Mnostvi J[é;:f e
w  se0002 o I 112,000 -
24| K 577134131 |Asfaltovy beton vrstva obrusnd ACO 11 (ABS) tF. | tl 40 mm § do 3 m z modifikovaného asfaltu . om 56,000 270,00 15 120,00
25 K 577155132 Asfaltovy beton vrstva lozni ACL 16 (ABH) tl 60 mm § do 3 m z modifikovaného asfaltu - m 56,000 322,00 18 032,00
(26| K 596211112 Kladeni zamkové dlazby komunikaci pro pési tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 ' | m2 235,000 23400 ~ 54990,00
27 M 592451100 dlazba zémkovd 20x10x6 cm pFirodni  m 2296% 149,00 34 223,81
Cow T 23,03 ' B - B 229690 0000 -
(28 M 592451190 dlazba zdmkovd slepeckd 20x10x6 cm barevnd N - m2 12,360 539,00 6 662,04
W 012*1,03 E a ow at  BJ 12,360 T _
29 K 596211114 Priplatek za kombinaci dvou barev u kladeni betonovych dlazeb komunikaci pro p&i tl 60 mm skupiny A| m2 | 235,000 24,74 5 813,90
b 8 Trubni vedeni ~ 60463,52
30| i lsosoant 1;? |KONTROLNI SACHTA DN 400 PLAST - vykop, odvoz prebytky na skladku, skladkovné, obsyp,zasyp, podkl s 2,000 8 461,00 16 922,00
- L kce, kompletni dodavka a montéz vpusti, katru, vybaveni, dna B N 1
'NAPOJENI KANAL. PRIPOJKY NA STAY. ZLAB PRES KONTROLNI SACHTU- vykop, odvoz prebytky na
31 | K [895941111-02 'skladku, skladkovné, kompletni dodavka a montaZ, pro€isténi stavajici pFipojky, pfepojeni pomoci kus 1,000 1248,71 1248,
| . |potrubi a obetonovani | . _ !
2 K 895941111-03 KANALIZACNI PRIPOJKA- vykop, odvoz prebytky na skladku, skladkovné, kompletni dodavka a montaz, 24.000 1 690,00 40 560,00
_______ = roura DN 200 plast SN8, loZe pisek, obsyp 3P, zpétny zasyp vykopkem, hutnéni T | ’ i
133 K 899331111R |Vyikova Gprava uliéniho vstupu nebo vpusti (poklopy) - kus 1,000 173281 1732,81
D 9  Ostatni konstrukce a prace-bourani i w . o 223747,51
34 K 1914111111 B Montaz svislé dopravni znacky do velikosti 1 m2 objimkami na stoupek nebo konzolu kus 4,910:' 367500 14 700 OOI
35 K 9141 3 9_1 411111R Dopravné inZenyrska opatieni o kpl 1,000 3 500,00' - 3 500,00
w Kompletni dopFa\rné inZzenyrska opatféhi _zahmuji:d Rk -
w =Prechodné svislé i vodorovné dopravni znaeni, dopravni zafizeni a svételné signaly,
W jejich dodavka, montaz, demontaz, kontrola, (drzba, servis, pfemistovani, pfezna€ovani a manipulace
s nimi.
v »Docasnou Upravu stavajiciho dopravniho znaéeni, zakryti, demontaz & znaplatnéni zakryvaci paskou.
w =Zajisténi inZenyrské &innosti pro projednani DIO.
R 1 1,000 — :
36 K 914511111 'Montaz sloupku dopravmch znacek delky do3,5ms betonovym zakladem . ] ks | _4,0'_DQ'_ 605,00 2 420 ,00|
|37 K 916131213 Osazeni silnicniho obrubniku betonového stOJateho s bo¢ni opérou do loze z_bem prosteﬁa_ s m 147,000 205,00 30 135 5,00
(38 M 592174600 obrubnik betonovy ABO 2-15 100x15x25 cm ks 147,000 11000  16170,00
139 K 916231213 |0sazeni chodnikového obrubniku betonoveho stojateho s bocm opérou do loie z betonu prosteho B B Cm | 148,500 1 36,00_ B 20 196,00
40 M 592174110R obrubnik betonovy ABO 12-20 100x5x20cm  kus | 149,000 5500 8195,00
_41 | K 1919112212 - Rezam spar pro vytvorem komurky €10 mm hl 20 mm?o_igsnICGéllvku v Ziviéném k krytu — ITm | _-_23;,000 99,00 29 106,00
7 - 224 ’'mezi pasem obnovené vozovky a stav. vozovkou a podél obrubniku km 0,000-0,105 dl. 105ma _2;;000 -
0,160-0,165 dl. 7m’ '
w 70 ‘u Stérbinového Zlabu od vozovky a od obrubniku km 0,125-0,160 dl. 35m' 70,000
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45 K 935114122

_Pnplatek ZKD 1 km u vodorovne dopravy suti ze sypkych matenalu

a jVodorovna doprava suti z kusovych materiald do 1 km

Popis

Sour.et

Tesnem spar zélivkou za studena p}o komurky S 10 mrn hl 20 mm bez tésmcﬂyo profilu

Geotextthe pro vyztuzem podélna pevnost v tahu u min 50 kN/m, plosné hmotnost min. 300g/m2

85 1,1
87*1,1
Soucet
Blodegradacm geotexnhe. vé. pnkotvem

13,6*1,1 'km 0,065-0,09220 dl. 27,2m, 1 vrstva tl 0,4m ve sklonu 2:1: 27, 2m‘0,5m
'km 0,09220-0,105 dl. 12,8m, 2 vrstvy tl. 0,4m ve sklonu 2:1: 12,8m*0,5m*2’

12,8*1,1
Soucet

'km 0,065-0, 09220 dl. 27,2m, 1 vrstva tl. 0,4m 5. 1,75m: 27,2m"(1,75+0,4+1)m’
'km 0,09220-0,105 dl. 12,8m, 2 vrstvy tl. 0,4m $. 2m: 12,8m*(2+0,4+1)m*2’

Stérbmovy odvodiovaci betonovy zlab 450x500 mm s se spadem 0,5% se zakladem

35 ‘vi. c1$t1ho dilu 2ks odtokovy dll1ks bézny d1l lozes 0,6m, tl. 0,1m’

Cistem stav. UV km 0,146 _
Ulicm vpust na §terb1novem zlabu kompletm provedem

Odstraneni znaéek dopravnlch nebo unentacmch se sloupky s betonovyml patkam1

Oastem vybouranych obrubniki a kraJmku zahradmch

Presun suté
Vodorovna doprava suti ze sypkych materiélu do1 krn
2 pol. 938907141k

16,75°2 'pol. 113107111R’

Soucet

I_(L_:s
kus

kus

35,519 pnplatek za dalSich 19km odvozu na skladku B

0,1°0,2*31*2,4 ‘pol. 113204111°

IPnplatek ZKD 1 km u vo vodorovné dopravy suti z kusovych matenalu

1,488°19 pnplatek za dals1ch 19km odvozu na skladku’

:Poplatek za u(ozem betonuveho odpadu na skladce {skladkovné)

0,1%0,2*31*2,4 pol 113204111
Souéet

_'Popl_atek za ulozeni. odpadu z zemmy a kameniva na skladce [skladkovne)
2 ‘pol. 938907141’

16,75*2 'pol. 113107111R’
Soucet
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Mnozstvi

294,000

294,000
189,970

94,270
95,700

189,970

29, 040
14, 960
14,080
29,040

35,000

35,000
1000
1000
4000

31000

33,500
35,500

J.cena

Cena celkem
[CZK] [CZK]

8839 25986,66
32,50 6174,03
36,50 1059,96
1620,00 ~ 56700,00
1299,00 C1299,00
6 480,00 ~ 6480,00
233,33 R
22,34 692,54
30 072,12

96,79 3 436,05
25,87 17492
2,31 62,9
28,50 805,75
580,00 863,04
210,00 7 455,00




PC Typ Kod Popis MJ  MnoZstvi

J.cena Cena celkem
~ [CZK] [CZK]

D 998 Pfesun hmot - 12 004,52

Presun hmot pro pozemni komunikace s krytem z kamene, monolitickym betonovym nebo Ziviénym £ 236,449 50,77 12 004,52

56 K 998225111

Strana7z7



KRYCi LIST SOUPISU

Stavba:

Chodnik - Martinice v Krkonosich

Objekt:

SO 401 - Verejné osvetleni

KSO:
Misto:

Zadavatel:
Uchazec:
Projektant:

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladni
snizena

Cenas D_PH

Zaklad dané
126 431,60
0,00

v CZK

Strana1z 4

CC-CZ:
Datum:

Sazba dané
21,00%
15,00%

23.05.2014

126 431,60

Vyse dané
26 550,64
0,00

152 982,24



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:
Chodnik - Martinice v Krkonosich
Objekt:
SO 401 - Verejné osvétleni
Misto: Datum: 23.05.2014
Zadavatel: Projektant:
Uchazec:
Kod dilu - Popis Cena celkem [CZK]
Naklady soupisu celkem 126 431,60
M - Prace a dodavky M 126 431,60
21-M - Elektromontaze . - 90 600,50
46-M - Zemni prace pri extr.mont.pracich 35831,10
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SOUPIS PRACI
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Stavba:
Chodnik - Martinice v Krkonosich
Objekt:
SO 401 - Verejné osvétleni
Misto: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Uchazec:
iy L = - ) o B i ... Jcema
PC T Ko i Mnozstvi
ol yp_ B d_ - - POPIS ) _ B M . [CZK]
Naklady soupisu celkem
D M Prace a dodavky M
b 2tm Elektromontaze = e e
1 K 210010135R \Dod + mtz. ochranna trubka ka_beloveho svodu HDP 63!52mm vc upevnem na siuup . m 6000 114,00
| 2 K 210040001R UkonZeni kabeld venkovm CYKY 4x10mm2 (napo]em na AlFe) v¢. potrebného materialu, svorek apod ~ kus 1,000 348,00
3 K 210040002R ::rtozs:niod Zemnici drat FeZn Smrn, u[ozeny na dné kabelové ryhy, vE. svislych Zasti a 5% na zvinéni a m 196,500 54,00
W 150'1,0549°341%12 ) ' - PR 196,500
4 K 210050001R Mampulacev mzvodu %) | kus 1,000 850,00
KX 5__2]_0050302 01 Sloup VO ém - kompletm provedem V. e elektrovyzbrOJe, zemnich prac a zakladu {bézny zaklad i____  kus 4,000  5959,00
6 K 210050302-02 Sloup VO 6m - kompletni provedeni v¢. elektrovyzbroje, 2 zemmch praci a zékladu (zesﬂeny zaklad,'l  kus 1,000  6720,00
K2R K 210100251 _ Ukongen kabells smritovaci zaklopkou nebo paskou se zapojenlm bez letovani Zily do 4x10 mm2 | kus 9,000 112,00
8 K 210120310 E:;:IEI mtz bleskojlstka ventilova }ednofazova kompletm vC potiebnich svorek pro zapOJem na tnfazovy ki 1,000 604,00
9 K 210202013R 'Dod + mtz Svitidlo venkovni (vysokotlaka sodikova vyb0]ka] MODUS LV 236 V 60, véetné zdrOJe svétla a ki 5,000 3 498,00
| ~adaptéru pro upevnéni na sloup VO . B L = e
(10 K 210280001 01 ~Vychozi revize elektrického zafizeni | kus 1,000 1420,00
11 K 210280001-02  Vychozi revize hromosvodu kuss 1,000 460,00
E K 210810013 01 Dod + mtZ kabel CYKY 4><10mm2 do kabelového loze, dé délka v&. 5‘35 na zvlnem a prostrih m 157,500 117,00
W 1501,05 _ 530 00
13 K 210810013-02 Dod + mtz kabel CYKY 4x10mm2 do chramcky, délka vé. 5% na zvlnem a prostnh . m 21,000 163,00
w ] 20‘1 05 3 | — 21,000"__ -
14 K 210810013-03  Dod + mti kabel CYKY 4x10mm2 - svody, zapojeni ) . m 39000 121,00
w 9*3+1*12 39,000

23.05.2014

- 'Cena_celken—'u_

126 431,60

126 431,60

~90600,50
68400
34800

10 611,00

850,00
23 836,00

672000
100800

604,00

17 490,00
1420,00
460,00
18 427,50
3 423,00

4719,00



= 3 u . o . . ' J.cena Cenacelkem

PC_ Typ B Kid - _Pop15 ” ) ) _ . - M MnOfsm T K
D 46-M Zemni prace pri extr.mont.pracich 35 831,10
15 K 460010022 VytyZeni trasy vedeni kabelového podzemniho podélsitice ~~_km | 0170 221000 375,70
16 K 460010022R  Zaméfeni skuteiného provedeni -  km 0170 2510000  4267,00
17 K 460200033 Hloubenl kabetovych nezapazenych ryh ruéné § 40 cm, hL 50 cm, v horning t7 3 ' ' Com 65_,000_ . 67,00 o 435500
18 K 460200073 Hloubeni kabelovych nezapaienych ryh ruéné § 40 cm, hl 90 cm, v hominé t73  m 85000 11400  9690,00
19 | K |4 460421072 _ Loze kabelu z pisku nebo Stérkopisku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, § loze do s0cm '_ m 157,500 36£0_‘_ - 5 670,00
W 150°1,05 - 157,500
20 M 345751220 deska kabelovd kryci DEKAB 300/4 PE Zervend CRws  m 158000 3400 5 372,00
21 K 460490013 Krytikabeld vystraznou folii Sifky 34cm - T''m | 150 920 14,40
S w 150*1,03 S 154,500 -
122 K 46_0516005 Zésyp ryh rugné Sirky 40 cm, hloubky 50cm, z hominy tndy 3 e _ e m | 65,000 21,00 ~ 1365,00
23| K 460560073  Zasyp ryh rucné §1ﬁ-(y 40 cm, hloubky 90 cm, z horniny tfidy 3 N - ' o I m | 85,000' _ 39,_00j ) 331500
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